
 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE,  

IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

KLASA: UP/I-363-01/20-01/2  

URBROJ: 2182/10-05-03/02-21-10 

Knin, 23.02.2021. godine 

                                                                                                          

 

Na temeljem članka 34. stavka 1.  Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“ 

broj: 47/09), Stručni suradnik, komunalni i poljoprivredni redar Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša Grada Knina ,  u postupku uklanjanja 

ruševine zgrade na adresi Zoranićeva 8A u Kninu, po službenoj dužnosti donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. Stranki  Milici Travici rođ. Devčić, rođena 01.04.1935. godine, s prebivalištem u Kninu, Zoranićeva 

8A, određuje se privremeni zastupnik u osobi odvjetnika Roberta Grgića, iz Knina, Tuđmanova 

11.  

 

II. Privremeni zastupnik će zastupati stranku u postupku uklanjanja ruševine zgrade na adresi 

Zoranićeva 8A, Knin, položene na k.č. 4507 KO Knin, a koja odgovara k.č.zgr. 892 KO Kninsko polje. 

 

III. Ovlasti privremenog zastupnika prestaju kad se stranke ili osoba ovlaštena za njihovo zastupanje 

pojave u postupku ili ukoliko stranka u pisanom obliku odredi osobu za zastupanje. 

 

IV. Poziva se privremeni zastupnik da se prihvati povjerene dužnosti i da je obavlja savjesno i po 

zakonu. 

 

V. Protiv ovog zaključka nije dozvoljena posebna žalba. 

 

VI. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

Obrazloženje 

Grad Knin, Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i 

zaštitu okoliša, rješavajući po službenoj dužnosti pokrenuo je postupak u predmetu uklanjanja ruševine 

zgrade na adresi Zoranićeva 8A, Kninu, položene na k.č. 4507 KO Knin, a koja odgovara k.č.zgr. 892 KO 

Kninsko polje suvlasnika: 

- Travica Drago pok. Ljube, Ervenik 

- Travica Branko pok. Ljube, Ervenik 

- Travica Milka pok. Ljube, Ervenik  

- Travica Jovanka pok. Ljube, Ervenik i 

- Travica Milica rođ. Devčić, Knin. 



Na temelju zahtjeva ovog upravnog tijela KLASA:UP/I-363-01/20-01/2, URBROJ:2182/10-

05/1-20-6 od dana 9.11.2020. godine, OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU; Stalna služba u Kninu, 

Tuđmanova 4, svojim aktom Broj:27-Su-225/2020 od 1.12.2020. godine utvrdio je da je suvlasnica 

predmetne nekretnine i Milica Travica rođ. Devčić i da nije vođen ostavinski postupak za Milku 

Travicu rođ. 1914. godine i Jovanku Ninić rođ. Travica pok. Ljube rođ. 6.3.1927. godine. 

      Na zahtjev ovog upravnog tijela, KLASA: 053-02/20-01/45, URBROJ: 2182/10-05/1-20-1 od 

dana 20.07.2020. godine, Matični ured Knin, Tuđmanova 2, svojim aktom, KLASA: 223-02/21-

04/6, URBROJ: 2182/1-19-01-07/2-21-2 od dana 25.1.2021. godine dopunio je podatke o 

navedenim suvlasnicima na temelju kojih je utvrđeno da Milica Travica rođ. Devčić, rođena 

01.04.1935. godine od oca Save Devčić  ima prebivalište u Kninu, Zoranićeva 8. 

 Dana 27.01.2021. godine upućen je poziv na Očitovanje na zapisnik br.72/202 od 

27.10.2020. godine KLASA:UP/I-363-01/20-01/2, URBROJ:2182/10-05/03-21-8 ali se pošta bez 

uručenja vratila sa naznakom da se „osoba odselila“. 

Dana 9.2.2021. godine ovo upravno tijelo uputilo je javni poziv, KLASA: UP/I-363-01/210-

01/2, URBROJ: 2182/10-05/1-21-9 putem oglasne ploče Grada Knina, u trajanju 5.2.2021.-

20.2.2021. godine, kojim se poziva suvlasnica predmetne nekretnine ili opunomoćenik suvlasnice,  

da se jave ovom upravnom tijelu i izvrše uvid u predmetni spis. Na navedeni javni poziv nitko se 

nije javio. 

 

Člankom 34.  stavkom  1.  Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj:  

47/09) propisano je kad postupovno nesposobna stranka nema zakonskog zastupnika ili se neka 

radnja u postupku treba hitno poduzeti protiv osobe koje prebivalište, boravište ili sjedište nije 

poznato, a koja nema opunomoćenika, takvoj stranci službena će osoba zaključkom odrediti 

privremenog zastupnika. 

 

 Sukladno članku 34.  stavku 3.  Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“ 

broj:  47/09), ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 Obzirom na prije navedeno, valjalo je temeljem članka 34. Zakona o općem upravnom 

postupku („Narodne novine“ broj:  47/09) riješiti kao u izreci. 

 

   UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

         Protiv ovog Zaključka se, temeljem članka 77.  Zakona o općem upravnom postupku        

(„Narodne novine“ broj:  47/09), ne može izjaviti žalba, ali ga stranka može pobijati žalbom protiv 

rješenja kojim se rješava u upravnoj stvari.   

 

       

 

                                                                                                        STRUČNI SURADNIK                                          

Komunalni i poljoprivredni redar   

                Ivana Riđić    

 


